NO

T.C. NO***

30****38

70****78

13****52

65****52

60****34

12%%%%04

39****30

AD SOYAD***

Sa****De****

FU****OZ****

Fa****Er****

Ay****Gl:I****

Fu****sa****

Yi****Gu****

or****Ay****

BASVURDUGU
PROGRAM

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

KONT.
TURU

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan g

Alan igi

Alan
Disl

Alan
Disl

TRABZON UNIVERSITESI LISANSUSTU EGIiTiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi LiISANSUSTU BASVURULARI- DOKTORA
ON DEGERLENDIRME SONUGLARI

BEDEN EGITiMi VE
SPOR
OGRETMENLIGI/
Lisans

FiZYOTERAPI VE
REHABILITASYON /
Lisans

BEDEN EGITIMI VE
SPOR
OGRETMENLIGI/
Lisans

ANTRENORLUK
EGITIMI / Lisans

SPOR
YONETICILIGI /
Lisans

ERGOTERAPI /
Lisans

iKTISAT / Lisans

MEZUN/
MEZUN/ LiS. PRG. | LiS. ORT./
100'LUK

78,53

81,8

82,26

76,43

81,8

82,26

58,46

MEZUN/
YL ORT./
100'LUK

ALES/
PUAN

MEZUN/ YL PRG.
PUANI

BEDEN EGITIMI VE SPOR
(YL) (TEZLI) / Tezli
Yuksek Lisans Programi

92,76 84,642 | 85,349

BEDEN EGITiMi VE SPOR
(YL) (TEZLI) / Tezli
Ylksek Lisans Programi

SPOR BILIMLERI VE
TEKNOLOJISI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

BEDEN EGITiMi VE SPOR
(YL) (TEZLI) / Tezli
Ylksek Lisans Programi

85,53 80,1169 81,452

90,66 | 75,2639 79,393

84,09 75,6638 77,464

SPOR YONETIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

FiZYOTERAPI VE
REHABILITASYON (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek

!_isans Programi )
IKTISAT (YL) (TEZLI)

(ATATURK UNIV. ORTAK)
/ Tezli Yuksek Lisans
Programi

89,96 71,3624 76,648

94,16 87,8675 88,285

61,73 72,3694 68,155

ON DEG.

SONUG

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.
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42%%%%50

53****70

32****96

23***%84

54***x60

64****18

19****84

17****86

30%***84

53****20

Sa****sa****

Fa****Ba****

YU****OZ****

Yu****Ku****

om****ls****

Ha****ga****

Ma****Be****

Se****Oc****

Eb****TO****

Ga****Oz****

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Beden Egitimi ve
Spor (DR)

Bilgisayar ve
Ogretim

Teknolojileri
Egitimi (DR)
Bilgisayar ve
Ogretim

Teknolojileri

Egitimi (DR)
Bilgisayar ve

Ogretim
Teknolojileri
Egitimi (DR)

Fen Bilgisi Egitimi
(DR)

Fizik Egitimi (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Alan
Disl

Alan
Disl

Alan igi

Alan
Disl

Alan
Disl

Alan igi

Alan
Disi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

SPOR
YONETICILIGI /
Lisans

INSAAT
MUHENDISLIGI /
Lisans

BILGISAYAR VE
OGRETIM
TEKNOLOJILERI
OGRETMENLIGI /

BILGISAYAR
MUHENDISLIGI /
Lisans

iINGILizCE
OGRETMENLIGI /
Lisans

FEN BILGISI
OGRETMENLIGI /
Lisans

FiziK / Lisans

HALKLA ILISKILER
VE TANITIM
(LISANS
TAMAMLAMA) /

HALKLA ILISKILER
VE REKLAMCILIK /
Lisans

HALKLA ILISKILER
VE TANITIM /
Lisans

88,8

55,43

84,13

63,36

73,86

75,73

69,2

74,56

94,86

84,36

BALIKGILIK TEKNOLOJiSI
MUHENDISLIGI (YL)
(TEZLi) / Tezli Yiiksek

Lisans Programi
KENT CALISMALARI VE

YONETIMI (YL) (TEZLI) /
Disiplinlerarasi Tezli

Y(]ksek Lisans Programi
BILGISAYAR VE

OGRETIM
TEKNOLOVJILERI EGITIMi
(YL) (TEZLI) / Tezli

ISLETME (YL) (TEZLI)/
Tezli Yuksek Lisans
Programi

INGILIZ DILI EGITIMI (YL)
(TEZLI) (iINGILiZCE) /
Tezli YUksek Lisans
Programi

FEN BILGISI EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

FiZIK (YL) (TEZLI) / Tezli
Ylksek Lisans Programi

HALKLA ILISKILER VE
TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli Yuksek Lisans

Program] o
HALKLA ILISKILER VE

REKLAMCILIK (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek

Lisans P(ograml
HALKLA ILISKILER VE

TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli YUksek Lisans
Programi

89,96

92,76

95,1

83,43

97,2

89,96

96,73

98,36

91,36

92,76

75,000

77,1377

73,6631

74,037

62,5141

71,1304

84,1159

83,0607

78,1785

70,7577

79,521

71,153

75,586

84,845

83,317

77,199

Ret/Gerekge: Dil puani gecerlik
suresi doldu.

Ret/Gerekge: Dil puani sartini
saglamamaktadir.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandl.

Ret/Gerekce: Basvurdugu
kontenjan taru hatali

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Ret/Gerekge: Yabanci dil puan
sartini saglamamaktadir.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.
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56****34

34****46

17****82

10****38

53****02

14%***32

28****20

35****14

57****92

58****82

Ce****$a****

Bi****Ay****

Se****oz****

Yu****ce****

Di****El****

Sa****Di****

Me****De****

BU****Ha****

Bu****Na****

Um****$e****

Halkla iligkiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Halkla iliskiler ve
Reklamcilik (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Matematik
Egitimi (DR)

Muizik Egitimi
(DR)

Alan igi

Alan
Disl

Alan
Disl

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

Alan igi

SAGLIK
KURUMLARI
YONETICILIGi /
Lisans

63,13

KAMU YONETIMi /

. 66,63
Lisans

MEDYA VE
KULTUREL
CALISMALAR
ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans
ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MATEMATIK
OGRETMENLIGI/
Lisans
ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans

53,33

84,36

90,2

81,56

83,9

MATEMATIK /

. 69,9
Lisans

ILKOGRETIM
MATEMATIK
OGRETMENLIGI /
Lisans

MUZIiK
OGRETMENLIGI/
Lisans

90,9

91,83

HALKLA ILISKILER VE
TANITIM (YL) (TEZLI) /
Tezli Yuksek Lisans
Programi

KAMU YONETIMi
(TEZSiZ/2014)

MEDYA VE KULTUREL
CALISMALAR

ILKOGRETIM
MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi
ILKOGRETIM
MATEMATIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

68,03

71,76

53,33

96,26

89,96

95,1

81,5

91,6

100

100

64,1623

73,7968

71,069

90,3845

90,9547

91,2655

84,2708

80,8209

78,2849

74,95

64,781

72,314

90,656

90,643

90,577

83,661

81,339

82,492

Girig sinavina katilmaya hak
kazandl.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandl.

Ret/Gerekge: Yabanci dil sartini
saglamamaktadir.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Ret/Gerekge: Yabanci dil sartini
saglamamaktadir.

Giris sinavina katilmaya hak kazandi.
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49%***42

34***%10

12****06

51****68

72****50

27****92

38****86

26****64

46%***14

44%***08

Me****Bu****

Me****Yu****

AS****Se****

Hi****co****

Fe****sa****

Vo****KU****

De****Ya****

ZU****]H****

El****De****

ES****AS****

e MUZIK
Muzik Egitimi .
Alan Igi OGRETMENLIGI/
(DR) .
Lisans
e MUZIK
Muzik Egitimi N .
Alan Igi OGRETMENLIGI/
(DR) .
Lisans
Muzik Egitimi . TEMEL BILIMLER/
Alanlgi |
(DR) Lisans
. REHBERLIK VE
Rehberlik ve . .
. . . |PSIKOLOJIK
Psikolojik Alan ¢i
DANISMANLIK /
Danigsmanlik (DR) .
Lisans
. REHBERLIK VE
Rehberlik ve . .
. . . |PSIKOLOJIK
Psikolojik Alan ¢i
DANISMANLIK /
Danigsmanlik (DR) .
Lisans
. REHBERLIK VE
Rehberlik ve . .
. . . PSIKOLOJIK
Psikolojik Alan ¢i
DANISMANLIK /
Danigsmanlik (DR) .
Lisans
. REHBERLIK VE
Rehberlik ve . .
. . . PSIKOLOJIK
Psikolojik Alan ¢i
DANISMANLIK /
Danigsmanlik (DR)

Sinif Ogretmenligi
Egitimi (DR)

Alan

SOSYAL BILGILER
EGITIMi (DR)

Alan

TURKGE EGITIMI
(DR)

Alan

Lisans

SINIF
OGRETMENLIGI /
Lisans

SOSYAL BiLGILER
OGRETMENLIGI /
Lisans

'TURK DiLi VE

1 .
¢ EDEBIYATI/ Lisans

88,8

93,93

86

91,36

94,63

75,26

88,8

73,4

86

78,53

MUZIiK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

MUZIK EGITIMI (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

REHBERLIK VE
PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yuksek
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yuksek
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yiksek
REHBERLIK VE

PSIKOLOJIK
DANISMANLIK (YL)

(TEZLI) / Tezli Yiksek
EGITIM YONETIMI

TEFTISi PLANLAMASI VE

EKONOMISi (UZAKTAN

OGRETIM/2012)
SOSYAL BILGILER

EGITIMI (YL) (TEZLI) /
Tezli Yiksek Lisans
Programi

TURKCE EGITIMi (YL)
(TEZLI) / Tezli Yiksek
Lisans Programi

96,73

91,6

93,23

92,43

85,53

80,63

98,6

77,83

96,12

93,23

71,6931

70,81

68,1393

87,0208

83,2584

70,0746

73,7881

63,0128

76,0247

69,5395

79,267

78,436

75,837

88,754

85,418

72,963

81,540

75,626

Giris sinavina katilmaya hak kazand.

Girig sinavina katilmaya hak kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Girig sinavina katilmaya hak
kazandi.

Ret/Gerekge: Yabanci dil sartini
saglamamaktadir.

Ret/Gerekce: Basvurdugu
kontenjanin sartlarini
saglamiyor

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.

Giris sinavina katilmaya hak
kazandi.
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